
 
 

Zápis č. 03/2024 
z řádného zasedání Akademického senátu Pedagogické fakulty UJEP 

 
Místo: CS502 
Datum a čas: 20. 3. 2024, 15:00 h 
 
 

1. PhDr. Lukáš Círus, Ph.D  
2. PhDr. Barbora Lanková, Ph.D. 
3. Mgr. Jana Pavlíková, M.A., Ph.D. 
4. Mgr. Zdeněk Svoboda, Ph.D. 
5. Mgr. Kateřina Šteklová, Ph.D. 
6. prof. akad. mal. Mgr. Martin Velíšek, 

Ph.D. 

7. Mgr. Lucie Zušťáková 
8. Vladislav Čermák 
9. Tereza Laliková  
10. Veronika Přibíková 

 

 
omluveni: 

1. doc. Mgr. Jaroslav Říčan, Ph.D.  
2. Šimon Růžička 
3. Bc. Lucie Lebrušková  

 
 
 

 
Hosté:   
doc. PaedDr. Ladislav Bláha, Ph.D. 
PhDr. Ing. Ivan Bertl, Ph.D. 
 
 
Program: 

 
1. Žádost o schválení výdaje z FRIMu PF – demolice garáží u SH – ve výši 130.000,- Kč 

s DPH 
2. Různé 

 
Schválení programu zasedání  
hlasování:  10 pro – 0  proti – 0 zdržel(a) se hlasování, schváleno 
  



 
 
0. Autorizování zápisů z předchozích zasedání a hlasování per rollam + kontrola plnění 
usnesení AS PF UJEP 
 
Usnesení 0: 
AS PF UJEP schvaluje Zápis č. 02/2024 z řádného zasedání Akademického senátu 
Pedagogické fakulty UJEP, konaného dne 21. 2. 2024, v předložené verzi. 
 
hlasování:   10 pro – 0  proti – 0 zdržel(a) se hlasování, schváleno 
 
 
Kontrola usnesení AS PF UJEP 
Z minulých usnesení AS PF UJEP nevyplývají žádné nesplněné úkoly. 
 
 
 

 
1. Žádost o schválení výdaje z FRIMu PF – demolice garáží u SH – ve výši 130.000,- Kč 

s DPH 
 

Doc. PaedDr. Ladislav Bláha, Ph.D., děkan PF UJEP, na základě § 27 odst. 1 písm. c) zákona č. 
111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů, předkládá Akademickému 
senátu PF UJEP Žádost o schválení výdaje z FRIMu PF ve výši 130.000,- Kč.  

 
Komentář – Dr. Bertl –  v garážích je zborcený strop, rekonstrukce by byla příliš nákladná, navíc PF 
využívá podzemní garáže; po demolovaných garážích vzniknou nová parkovací místa. 

 
Vyjádření Ekonomické komise: bez výhrad, souhlasí 
 
Děkan: garáže jsou v dezolátním stavu a jsou nebezpečné 
 
Usnesení 1: 
Akademický senát PF UJEP na základě § 27 odst. 1 písm. c) zákona č. 111/1998 Sb., o 
vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů, projednal a schvaluje Žádost o 
schválení výdaje z FRIMu PF na demolici garáží u sportovní haly ve výši 130.000,- Kč s 
DPH. 
 
 
hlasování:   10 pro – 0  proti – 0 zdržel(a) se hlasování, schváleno 
 
 
 
 
2. Různé 
 
2.1Rekonstrukce budovy kateder  
Dr. Bertl - je dodržen harmonogram, do konce dubna budou probíhat bourací práce 
 



 
2.2 Zušťáková, Šteklová - Dotaz na termín ukončení výuky v posledním roku BC studia 

(3.5.2024) před přihlašováním na SZZ u bakalářských oborů – termín také 3.5.2024. 
 
Realizace zkoušek je v gesci katedry. Projednat na příštím jednání s Dr. Černým, před 
schvalováním  harmonogramu na další AR.  
 

 
 
 
Příští řádné zasedání AS PF UJEP se koná ve středu 17. dubna 2024 v 15:00 h v místnosti  
CS 502. 
 
 
 
 
20. března 2024 

Zapsala Ing. Zdenka Kubištová Mgr. Jana Pavlíková, M.A., Ph.D.  

 předsedkyně AS PF UJEP  
 


